
Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 1 z celkem 9 stran 

Zápis z 5. zasedání zastupitelstva města Bochov v roce 2016  ze dne 30.9.2016 

 

Místo konání : Infocentrum na radnici v Bochově 

 

Předsedající :  starosta  Miroslav Egert 

 

Hodina zahájení : 18.02 hodin 

 

Přítomni:  Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Naděžda Zoglauerová, Olga 

Vonšovská, Mgr. Lucie Černoková, Pavel Šlechta, Bc. Robert Kunc 

Nepřítomni:  Otakar Veselý, Jan Ruth, Miluše Pechočiaková, Petr Šedivka, Miroslav Chlup, 

Vladimír Pejša, Mgr. Marta Giorgiutti,  

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 5. zasedání zastupitelstva města v roce 2016  

2. Ověření zápisu ze čtvrtého  zasedání zastupitelstva v roce 2016, kontrola 

usnesení 

3. Volba návrhové komise   

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Rozpočtové opatření č. 5/2016 

6. Projednání OZV č. 1/2016 – rušení nočního klidu  

7. Prodej poz.p.č. 4697/68, 4697/69 a 4697/70 vše v k.ú. Bochov 

8. Revokace usnesení zn.: UZM/2/29/16 

9. Různé – informace k nákupu vleku za traktor  

10. Závěr 
 

PROJEDNÁNÍ  JEDNOTLIVÝCH  BODŮ  PROGRAMU A  USNESENÍ 

 

Bod č. 1 – zahájení a schválení programu jednání 5. zasedání zastupitelstva města v roce 2016 

 

Starosta, jako  předsedající, přivítal přítomné zastupitele  a  občany a zahájil páté zasedání 

zastupitelstva města  Bochov  v roce  2016. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně 

svoláno, je přítomno osm členů ZM, tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné. Zapisovatelkou 

byla určena paní Erika Šlechtová. Dále informoval, že diskuze proběhne ke každému bodu 

zvlášť a že  jednotlivá  usnesení  budou  přijímána  ihned  po  projednání  bodu  programu. 

Následně starosta přednesl program 5. zasedání ZM Bochov v roce 2016 a navrhl drobnou 

úpravu – v bodě různé informace k nákupu vleku za traktor.   

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté starosta přečetl usnesení o schválení programu jednání.    

 

UZM/5/56/16 

ZM schvaluje upravený program 5. jednání zasedání ZM Bochov v roce 2016. 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

 

 

 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 2 z celkem 9 stran 

Bod č. 2 - ověření zápisu ze čtvrtého zasedání zastupitelstva města v roce 2016, kontrola   

usnesení 

 

Bc. Robert Kunc a pan Pavel Šlechta, kteří byli ověřovateli zápisu ze 4. zasedání ZM v roce 

2016 prohlásili, že tento zápis četli  a zápis souhlasí.  

 

Poté byla provedena kontrola usnesení ze třetího zasedání ZM v roce 2016 :  

žádné úkoly uloženy nebyly   

 

Nikdo  z přítomných  neměl  žádné  dotazy  či  připomínky. 

Zápis je spolu s ostatními uložen na MěÚ Bochov v kanceláři starosty. 

 

Bod č. 3 – volba návrhové komise 

 

Za členy návrhové komise byli starostou  navrženi  pan Robert Kajzar a pan Pavel Šlechta. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k  diskuzi  byli  vyzváni  pouze  zastupitelé). 

 

Poté starosta přednesl  návrh  usnesení. 

 

UZM/5/57/16 

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Robert Kajzar a p. Pavel Šlechta. 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 4 – volba ověřovatelů zápisu 

 

Za ověřovatele zápisu byli starostou  navrženi Bc. Robert Kunc a Mgr. Lucie Černoková. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k  diskuzi  byli  vyzváni  pouze  zastupitelé). 

 

Poté starosta požádal členy návrhové komise o přednesení usnesení.   

 

UZM/5/58/16 

ZM schvaluje ověřovatele zápisu z pátého zasedání ZM Bochov Bc. Roberta Kunce          

a Mgr. Lucii Černokovou. 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 5 –  rozpočtové opatření č. 5/2016 

 
Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 5/2016. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 3 z celkem 9 stran 

UZM/5/59/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2016  (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

  

Bod č. 6 – projednání OZV č. 1/2016 – rušení nočního klidu 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem obecně závazné vyhlášky města Bochov č. 1/2016, 

kterou se stanovuje rušení nočního klidu. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/5/60/16 

ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku 1/2016 o nočním klidu (viz příloha č. 2 tohoto 

zápisu). 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 7 – prodej poz.p.č. 4697/68, 4697/69 a 4697/70 vše v k.ú. Bochov   

Starosta Miroslav Egert konstatoval, že záměr prodeje pozemků byl řádně zveřejněn na úřední 

desce MěÚ Bochov (dle dikce zákona 128/2000 o obcích), je v souladu s územním plánem 

města a zájemce o koupi zná cenu prodávaných pozemků, dále doplnil, že rada města              

o prodeji jednala (a doporučuje ZM s prodejem souhlasit) na základě doporučení Komise 

místního hospodářství a výstavby, a že diskuze proběhne k usnesení po přednesení jeho 

návrhu. 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/5/61/16 

I. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov prodej poz. p. č. 4697/68        

o výměře 24 m2, poz.p.č. 4697/69 o výměře 21 m2 a poz.p.č. 4697/70 o výměře 12 m2 v k. 

ú. Bochov za nabízenou cenu celkem 5.700,-Kč (100,-Kč/m2) manželům Stroleným, 

bytem Bochov. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 8 – revokace usnesení zn.: UZM/2/29/16  

 

Starosta Miroslav Egert informoval o potřebě revokovat usnesení zn.: UZM/2/29/16. V tomto 

usnesení bylo schváleno zřízení věcného břemene – služebnosti  k pozemkům v majetku 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 4 z celkem 9 stran 

města Bochov a uzavření smluv o zřízení věcného břemene mezi městem Bochov a ČEPS a.s. 

se sídlem v Praze 10,  předmětem smluv bylo věcné břemeno spočívající ve zřízení, 

provozování zařízení přenosové soustavy (dále jen „PS“) pod označením „V487/488-vedení 

400kV VER-VIT“, včetně práva přetínat pozemek vodiči, umisťovat v něm vedení                 

a modernizovat a zlepšovat výkonnost PS, a to v rozsahu dle uvedených geometrických plánů. 

Usnesení je vhodné revokovat, protože v jednání je případná změna trasy vedení VVN            

a změna náhrady za služebnost k pozemkům v majetku města.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení  návrhu usnesení.  

 

UZM/5/62/16 

ZM revokuje své usnesení zn.: UZM/2/29/16 přijato dne 26.5.2016, tj. souhlas města 

Bochov se zřízením věcného břemene – služebnosti k pozemkům v majetku města 

Bochov a uzavření smluv o zřízení věcného břemene mezi městem Bochov (strana 

povinná) a ČEPS a.s., se sídlem v Praze 10 (strana oprávněná), zastoupená Ing. 

Alexandrem Gallem. 

 

Pro                  8 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 13 – různé – informace k nákupu vleku za traktor 

 

Starosta informoval přítomné o potřebě nákupu malého vleku za traktor, neboť používaný 

vlek, který má město Bochov k dispozici nesplňuje všechny parametry požadované 

současnými dopravními předpisy.  

 

Vzhledem k tomu, že byl celý program 5. zasedání ZM v roce 2016 zcela vyčerpán, ukončil 

v 18:45 hodin starosta zasedání. 

 

V Bochově, dne 7.10.2016. 

 

 

Zapisovatelka:      Erika Šlechtová       ………………………. 

 

 

 

Ověřovatelé:       Mgr. Lucie Černoková      ………………………. 

 

        

            

              Bc. Robert Kunc            ………………………. 

 

 

 

Návrhová komise: Robert Kajzar     ………………………. 

 

 

                          

              Pavel Šlechta                  ………………………. 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 5 z celkem 9 stran 

 

 

 

 

Starosta:                Miroslav Egert      ………………………. 

 

 

 

Místostarosta:        Luboš Chalupný       ………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

razítko: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 6 z celkem 9 stran 

Zápis z 5. jednání  ZM  Bochov 2016  – Příloha  č. 1 – rozpočtové opatření č. 5/2016  

 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 7 z celkem 9 stran 

 
 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 8 z celkem 9 stran 

Zápis z 5. jednání  ZM  Bochov 2016  – Příloha  č. 2 – OZV č. 1/2016 – o nočním klidu  
 

 

Město Bochov 
Obecně závazná vyhláška č. 1/2016, 

o nočním klidu 
 

Zastupitelstvo města Bochov se na svém zasedání dne 30.9.2016  usnesením zn. UZM/5/61/16 

usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 47 

odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku: 

 

Čl. 1 

Předmět  

 

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního 

klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon. 

 

Čl. 2 

Doba nočního klidu 

 

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.  

 

Čl. 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo 

žádnou 

 

1) Doba nočního klidu se nevymezuje: 

a)  v noci z 31. prosince na 1. ledna 

 v noci z 30.dubna  na 1. května; 

b) v době konání těchto tradičních slavností :  

 - Jarmark a oslavy udělení městských práv Bochovu 

 - Reprezentační ples města Bochov 

 - Maškarní bál pro dospělé 

 - Josefovská zábava 

  - Myslivecký ples 

 - Letní hasičská zábava 

 - Fotbalový turnaj v Kozlově 

 - Javorenské léto  

c) v době konání těchto akcí nadregionálního významu konaných na území obce : 

 - Mistrovství republiky v TRIALu  

 



Zápis  ZM  Bochov 5/2016  ze  dne 30.9..2016 

strana č. 9 z celkem 9 stran 

2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 této obecně závazné vyhlášky 

bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem konání.  

 

 

 

 
Čl. 1 

Zrušovací ustanovení 
 

Dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky se ruší obecně závazná vyhláška města Bochov     

č. 1/2010, o ochraně nočního klidu, ze dne 6.5.2010. 

 

Čl. 4 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

              

.............................      ................................... 

  Luboš Chalupný          Miroslav Egert 

   místostarosta                starosta 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 
 
 

 

 

 


